СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2018
  № 00
п. Светлый

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 24.02.2014 №24 «Об утверждении Положения о размерах

ежемесячных и иных видах выплат и порядке их осуществления лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Светлый»

В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.12.2017 № 525-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года №333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты–Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113–оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты–Мансийском автономном округе – Югре», Законом Ханты–Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом сельского поселения Светлый.
Совет поселения РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 17.02.2014 №24 «Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных видах выплат и порядке их осуществления лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Светлый» (далее по тексту Решение) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространятся на правоотношения возникшие с 01.01.2018.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Глава сельского поселения                                                    О.В. Иванова
Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Светлый
от 00.00.2018 № 00
Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации сельского поселения Светлый

	№

п/п
	Должности муниципальной службы
	Функция должности, группа
	Должностной оклад

	1
	2
	3
	4

	1
	Заместитель главы муниципального образования
	руководитель, высшая
	2789

	2
	Главный специалист
	специалисты, старшая
	1881